Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _____29.12.2023_____        № _119__

Об утверждении Графика личного

приёма граждан должностными лицами

администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве на 2024 год

 В соответствии со ст. 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом поселения

Краснопахорское:

        1. Утвердить График личного приёма граждан должностными лицами

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве на 2024 год

(приложение).

        2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Сапронову М.С.

Глава администрации                                           Ю.Н. Няньчур

                                        Приложение к распоряжению

                                        администрации поселения

                                        Краснопахорское в городе Москве

                                        от 29.12.2023 № 119

График личного приёма граждан

должностными лицами администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

№№ Фамилия,имя,отчество Должность Дни и часы приёма

1. Няньчур Юрий

Николаевич

Глава администрации Еженедельно по понедельникам

с 16-00 до 17-00

Адрес: г. Москва, п. Краснопахорское, с. Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25, 2-й этаж, конференц-зал.

Запись на прием ведется ежедневно с 8.30 до 17.00 (кроме выходных

и праздничных дней), перерыв с 12.30 до 13.15, в пятницу и

предпраздничный день – с 8.30 до 16.00, тел. 8 495-850-81-43

2. Сапронова Мария

Сергеевна

Первый заместитель

главы администрации

Еженедельно по понедельникам

с 15-00 до 16-00

Адрес: г. Москва, п. Краснопахорское, с. Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25, 2-й этаж, кабинет 4.

Запись на прием ведется ежедневно с 8.30 до 17.00 (кроме

выходных и праздничных дней), перерыв с 12.30 до 13.15, в

пятницу и предпраздничный день – с 8.30 до 16.00, тел. 8 495-850-

81-43

3. Сухоруков

Владимир

Владимирович

Заместитель

главы администрации

(вопросы ЖКХ,

благоустройства,

развития территории и

безопасности)

Еженедельно по понедельникам

с 15-00 до 16-00

Адрес: г. Москва, п. Краснопахорское, с. Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25, 1-й этаж, кабинет 2.

Запись на прием ведется ежедневно с 8.30 до 17.00 (кроме

выходных и праздничных дней), перерыв с 12.30 до 13.15, в

пятницу и предпраздничный день – с 8.30 до 16.00, тел. 8 495-850-

81-43

4. Овсепян Ирина

Сергеевна

Заместитель

главы администрации

(экономические

вопросы)

Еженедельно по понедельникам

с 15-00 до 16-00

Адрес: г. Москва, п. Краснопахорское, с. Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25, 2-й этаж, кабинет 7.

Запись на прием ведется ежедневно с 8.30 до 17.00 (кроме

выходных и праздничных дней), перерыв с 12.30 до 13.15, в пятницу

и предпраздничный день – с 8.30 до 16.00, тел. 8 495-850-81-43